
平成 27 年 7 月 

各 位 

鹿児島県 PTA連合会事務局 

 

 

「平成 27 年度鹿児島県ＰＴＡ連合会総合保障制度」 

掛金の振り込み（ご依頼） 

 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。当連合会活動推進につきまし

ては、ご理解とご協力を賜り有り難く厚く御礼申し上げます。 

 さて、掲題保障制度にお申込みいただき、6 月 29 日（月）にご指定の口座に保険料

の請求をさせていただきましたが、金融機関からの引落としができませんでした。 

引落としができなかった理由としましては、ご提出いただきました口座振替依頼書の記

入漏れ、記入不備、お届出印の相違、預金不足などがございます。 

 つきましては、誠にお手数ではございますが、同封の払込票にて、最寄りの郵便局 

窓口で 7 月 31 日（金）までに掛金のお支払手続きをお取り下さいますよう、お願い申

し上げます。 

敬 具 

 

＜ご注意＞ 

万一期日までにお払い込みが無い場合は、補償開始日（5 月 1 日）にさかのぼって 

ご契約が無効となりますので、ご注意ください。 

 

なお、このご連絡と行き違いに掛金を直接お支払いただいている場合は、何卒ご容赦の

程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

本件についてのご照会は、下記までお願いいたします。 

鹿児島県ＰＴＡ連合会総合保障係 

【取扱代理店】アライアンス㈱ 

【電   話】０９９－２１６－８８７７ 

  （受付時間 / 平日９：００～１７：００） 

 

 

以 上 


